
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 22-2 

 

19 сентября  2023г.                                                                                      г. Лагань 

 
Об избрании председателя Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия   
 

 

В соответствии со статьей 28 Устава Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия 

решило: 

 

1. Избрать Гавирова Сергея Михайловича председателем Собрания 

депутатов Лаганского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 20 сентября 2023г.   

 

 

 

Заместитель председателя   

Собрания депутатов Лаганского  

районного муниципального образования  

Республики Калмыкия                                                                      Башанкаев А.Д.                    

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


